PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2018 № 118
         г. Устюжна

О внесении изменения в

решение Земского Собрания

района от 30.03.2017 № 23

На основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Спорт», утверждённые решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 30.03.2017 № 23 (с последующими изменениями), изменение, изложив строку 7 таблицы в следующей редакции:
	«
	7.
	Массовое катание на коньках:

- на универсальной спортивной площадке

дети до 16 лет
инвалиды, многодетные семьи (при предъявлении подтверждающего документа);
- на площадке для массового катания
	1 чел./1 час

-

-

-
	50,0

бесплатно

бесплатно

бесплатно

	».

2. Решение Земского Собрания Устюженского муниципального района от 29.11.2018 № 103 «О внесении изменения в решение Земского Собрания района от 30.03.2017 № 23» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района

                                                И.А. Петров